YA

MIEJSKIE

TOWARZYSTWO PLYWACKIE
”LUBLINIANKA”

ol

Zawody o Laur Lubelskiego Koziotka
Lublin - 24 pazdziernika 2015r

mosir

Puchar MTP Lublinianka - Najlepsza Zawodniczka

Kobiet,

O~NO OIS WN B

14 lat i starsi

. Zygo Karolina

. Zawadzka Kinga

. Malinowska Zuzanna
. Skowronek Zuzanna
. Szot Patrycja

. Zajac Martyna

. Zych Natalia

. Daniel Andzelika

Dziewczat, 13 lat

N -

~No o b~

. Terlecka Anna
. Jonska Zuzanna

Borkowska Matgorzata

. Adamek Barbara

. Wilczewska Aleksandra
. Hanaka Kinga

. Starzynska Wiktoria

Dziewczat, 12 lat

PO OWoO~NOULWNPE

[N

. Piesko Martyna

. Pastuszuk Paulina

. Zurawska Kaja

. Terlikowska Paulina
. Samuta Kornelia

. Kotodziejczyk Oliwia
. Rosinska Kornelia

. Cichocka Oliwia

. Terlecka Matgorzata
. Swider Martyna

. Piekarz Katarzyna

Dziewczat, 11 lat

OO ~NOULhWNPE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

. Karpinska Alicja

. Gazda Malgorzata
. Dwojak Natalia

. Dwojak Wiktoria

. Sliczniak Iga

. Borzecka Julia

. Kusyk Amelia

. Cwikta Katarzyna
. Pacek Aleksandra

Siwko Natalia

Bucon Karolina
Kiczorowska Anna
Niedzielska Paulina
Dziwulska Aleksandra
Watach Emilia

Mituta Magda
Kowalczyk Katarzyna
Zdunczuk Pola

96 OLLUB
97 OLLUB
01 OLLUB
01 51LUB
00 51LUB
96 OLLUB
01 51LUB
99 OLLUB
02 WOKRA
02 23LUB
02 23LUB
02 OLLUB
02 OLLUB
02 23LUB
02 OLLUB
03 MTLUB
03 OLLUB
03 OLLUB
03 23LUB
03 MTLUB
03 MTLUB
03 MTLUB
03 ORLUB
03 WOKRA
03 30LUB
03 ORLUB
04 ORLUB
04 23LUB
04 OLLUB
04 OLLUB
04 MTLUB
04 23LUB
04 30LUB
04 MTLUB
04 MTLUB
04 OLLUB
04 30LUB
04 MTLUB
04 30LUB
04 30LUB
04 51LUB
04 OLLUB
04 30LUB
04 ORLUB

501
500
490
451
443
419
375
276

PR RPRPRRERPRRERE

551
514
514
500
433
380
291

A

478
466
424
405
348
344
318
309
265
247
243

PR RPRRPRRPRPRRPRRRER

368
365
324
317
305
301
296
287
261
261
256
248
247
238
214
212
194
109
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Dziewczat, 10 lat - 3 z 4 Konkurenciji

OO ~NOOOTAAWN PR

14

. Amilkiewicz Aleksandra
. Chmielewska Adrianna

. Warchatowska Paulina
. Stawska Laura

. Kowalska Zuzanna

. Dziurda Ewa

. Bernat Laura

. Pyszniak Alicja

. Panasiuk Natalia

10.
11.
12.
13.
. Wotodko Wiktoria
15.
16.
17.

Ciecko Patrycja
Roznowicz Natalia
Sosnéwka Oliwia
Sliczniak Kinga

Kalina Aleksandra
Nowicka Aleksandra
Szczepanska Magdalena

Dziewczat, 9 lat - 3 z 4 Konkurencji

PO OWO~NOULA~WNEPE

[

. Kiczorowska Monika
. tuszczew Weronika
. Bernat Andzelika

. Kosciotek Otylia

. Kieraga Emilia

. Mréz Wioletta

. Kusak Pola

. Jaskowiak Natalia

. Mitrus Karolina

. Matyjaszyk Zuzanna
. Pracon Aleksandra

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Dziewczat, 8 lat i mtodsi - 3 z 4 Konkurencji

O~NO O WN PR

10.
. Grabowska Amelia
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

. Wréblewska Kaja

. Malinowska Maja

. Sosnoéwka Milena

. Mataj Klaudia

. Adamowska Nadia

. Waskowicz Matgorzata
. Batorska Julia

. Saran Olga

Waskowicz Milena
Dziwulska Amelia

Brudz Martyna
Dominik Natalia
Krzeminska Maria
Wojcik Julia

Bielak Kamila
Swiderska Jagoda
Swidziniska Oliwia
Ptaszynska Milena

07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
07
08
07
08
08
08
07
08
07

OLLUB
WOKRA
OLLUB
WOKRA
23LUB
ORLUB
OLLUB
OLLUB
ORLUB
OLLUB
23LUB
FAKRA
MTLUB
23LUB
23LUB
MTLUB
23LUB

MTLUB
23LUB
OLLUB
23LUB
23LUB
23LUB
23LUB
23LUB
MTLUB
ORLBW
23LUB

SKLBW
OLLUB
FAKRA
30LUB
23LUB
OLLUB
OLLUB
WOKRA
SKLBW
30LUB
OLLUB
30LUB
30LUB
23LUB
23LUB
OLLUB
23LUB
23LUB
OLLUB

376
343
311
271
256
243
241
233
222
207
206
193
186
177
170
145
113

PRRPRRPRRPRRPRPRPRPRREPRPRRERRERRERR

174
173
172
158
138
134
128
109
101
98
85

PR RPRRRPRPRRRRERR

190
160
129
115
113
111
109
105
105
102
98
89
88
87
76
74
66
63
62
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